

VINDUESSPECIALISTEN ApS

Kassebøllevvej 28
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2021

Dan Øbro
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VINDUESSPECIALISTEN ApS
Kassebølvej 28
5900 Rudkøbing

CVR-nr: 30731700
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg af byggematerialer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -79 tkr., hvilket er utilfredsstillende.

Ledelsen ser dog positivt på det næste regnskabsår, hvor man forventer en yderligere stigende omsætning.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Direktion:

Dan Øbro

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		360.609	451.608
Personaleomkostninger		-392.588	-359.292
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.414	-87.267
Resultat af ordinær primær drift		-71.393	5.049
Andre finansielle indtægter		17.846	28.419
Øvrige finansielle omkostninger		-33.524	-11.936
Ordinært resultat før skat		-87.071	21.532
Skat af årets resultat		7.654	-16.114
Årets resultat		-79.417	5.418
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-79.417	5.418
I alt		-79.417	5.418

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.294	304.694
Materielle anlægsaktiver i alt		119.294	304.694
Anlægsaktiver i alt		119.294	304.694
Fremstillede varer og handelsvarer		60.000	60.000
Varebeholdninger i alt		60.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		832.324	1.063.340
Igangværende arbejder for fremmed regning		300.000	335.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		483.378	415.157
Udskudte skatteaktiver		42.895	35.241
Andre tilgodehavender		4.849	11.051
Periodeafgrænsningsposter		8.730	9.401
Tilgodehavender i alt		1.672.176	1.869.190
Likvide beholdninger		163.493	20.570
Omsætningsaktiver i alt		1.895.669	1.949.760
AKTIVER I ALT		2.014.963	2.254.454

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.098.334	1.177.751
Egenkapital i alt		1.223.334	1.302.751
Gæld til realkreditinstitutter		104.541	130.700
Gæld til banker			145.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser		505.713	545.644
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		181.375	130.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		791.629	951.703
Gældsforpligtelser i alt		791.629	951.703
PASSIVER I ALT		2.014.963	2.254.454

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1